(TRIGÉSIMA OITAVA) EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, DA 

ESPÉCIE QUIROGRAFÁRIA, EM SÉRIE ÚNICA, DA  

REDE D´OR SÃO LUIZ S.A. 

Companhia Aberta - CNPJ nº 06.047.087/0001-39 

Rua Francisco Marengo, nº 1.312, CEP 03313-000, São Paulo - SP 

no valor total de  

R$ 3.500.000.000,00 

(três bilhões e quinhentos milhões de reais) 

Registro da Oferta das Debêntures foi concedido pela CVM em 19 de novembro de 2025, sob o n° 

CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/837.  

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRRDORDBS0Z7 

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO (RATING) DA EMISSÃO "AAA(bra)"* ATRIBUÍDA PELA FITCH

[...]

Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, n.º 2.041 e 2.235, bloco A, 24º andar, CEP 04543-011, inscrita no CNPJ sob 

o n.º 90.400.888/0001-42 ("Santander" e, quando em conjunto com o Coordenador Líder e o Bradesco BBI, 

"Coordenadores"), COMUNICAM, por meio deste anúncio de início ("Anúncio de Início"), o início da distribuição 

pública de 3.500.000 (três milhões e quinhentas mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie 

quirografária, em série única, da 38a (trigésima oitava) emissão da Emissora ("Debêntures" e "Emissão", 

respectivamente), todas com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo na data de emissão das 

Debêntures, qual seja, 20 de novembro de 2025, o montante total de R$3.500.000.000,00 (três bilhões e quinhentos 

milhões de reais), destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 e 13 

da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme em vigor ("Investidores Profissionais"), estando, 

portanto, sujeita ao rito de registro automático de oferta pública de distribuição de valores mobiliários, nos termos do